
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Dott.ssa M. Angellotti 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Bari, data del protocollo 

A tutte le Istituzioni Scolastiche della Provincia di Bari 

A tutte le O.O.S.S. Comparto Scuola della Provincia di Bari 

Oggetto: Individuazione destinatari della proposta di stipula del contratto a tempo determinato 

da GPS dell’A.T. di Bari per l’a. s. 2024/2025 – Turno II - Rettifica 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la Nota AOOUSPBA n. 34178 del 11-09-2024: “Individuazione destinatari della proposta di 

stipula del contratto a tempo determinato da GPS dell’A.T. di Bari per l’a. s. 2024/2025 – Turno I”; 

VISTA la Nota AOOUSPBA n. 36173 del 20-09-2024: “Individuazione destinatari della proposta di 

stipula del contratto a tempo determinato da GPS dell’A.T. di Bari per l’a. s. 2024/2025 – Turno II” 

PRESO ATTO delle comunicazioni ricevute dalle Istituzioni Scolastiche, acquisite agli atti di questo 

Ufficio; 

RILEVATO di dover agire in autotutela; 

 

DISPONE 

REVOCA 

Cognome Nome Cdc Sede Assegnata Provvedimento attuato e motivazione 

ADDANTE DANIELA A001 BAMM832018 MANZONI REVOCA COE per disponibilità inesistente 

CHIAROMON

TE 

PIETRO A030 BAMM8AX016 S.S.1 G. 

"MORO-FIORE" 

REVOCA SPEZZONE 8 H per disponibilità 

inesistente 

LONERO VITINA PPPP BAVC010004 CONVITTO 

NAZIONALE "DOMENICO 

CIRILLO" 

REVOCA SPEZZONE 15 H per errore 

assegnazione 

CATUCCI FEDERICA B014 BATD09000L I.T.E.T.  

"PADRE A. M. TANNOIA" 

REVOCA SPEZZONE 9 H per rettifica in 

peius del punteggio (fuori dal contingente di 

nomina)  

PATIERNO CARMELA ADMM BAMM85701L SAN 

DOMENICO SAVIO 

REVOCA SPEZZONE 9 H per disponibilità 

inesistente 

CALABRESE ELENA ADSS BAIS068006 I.I.S.S. "I. ALPI - 

E. MONTALE" 

REVOCA COI per rettifica in peius del 

punteggio (fuori dal contingente di nomina) 

VARIAZIONI 

Cognome Nome Cdc Sede Assegnata Provvedimento attuato e motivazione 

CATALDO ROSA ADAA BAAA80600E I.C. "FALCONE 

- BORSELLINO" 

 VARIAZIONE NOMINA presso 

BAAA845005 I.C. "G.PAOLO II - DE 

MARINIS" FINO AL TERMINE 

DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE  

CARLETTA KATIA ADAA BAAA84700R I.C. "MAZZINI 

- MODUGNO" 

VARIAZIONE NOMINA presso 

BAAA873009 I.C. "G. MODUGNO - G. 

GALILEI" FINO AL TERMINE 

DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE 

SORANNO MATTEO 
 

A027 BAPS24000D LICEO"E. 

AMALDI" 

VARIAZIONE INDIVIDUAZIONE da COE 

18 H a SPEZZONE 9 H per ore inesistenti 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Dott.ssa M. Angellotti 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

VITALE FEDERICA ADSS BAIS026004 I.I.S.S. "C. 

COLAMONICO - N. 

CHIARULLI "  

VARIAZIONE INDIVIDUAZIONE DA COI 

18 H a SPEZZONE 9 H per ore inesistenti (I 

turno di nomina) 

BOCCASILE MARIA EVA EEE BAEE8AH013 G. FALCONE 

E P. BORSELLINO 

VARIAZIONE individuazione da COI 

annuale A COI fino al termine delle  

ATTIVITà didattiche per errore comunicazione 

disponibilità 

NUOVA INDIVIDUAZIONE 

Cognome Nome Cdc Sede Assegnata Provvedimento attuato e motivazione 

CUCCHI MIRIANA PPPP  NUOVA INDIVIDUAZIONE presso 

BAVC010004 CONVITTO NAZIONALE 

"DOMENICO CIRILLO" per completamento 

maturato nel I turno di nomina 

 

I candidati destinatari dei provvedimenti di revoca/variazione di nomina parteciperanno ai 

successivi turni per nuove assegnazioni/ completamenti qualora ne abbiano titolo. 

 

La candidata Cucchi Miriana, salvo diverse disposizioni del Dirigente Scolastico, è invitata a 

prendere servizio entro il giorno lavorativo successivo alla pubblicazione del presente 

provvedimento.  

 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito istituzionale con valore di notifica a tutti gli effetti 

di legge. 

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i mezzi di impugnazione previsti dalla legge. 
 

 

IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Giuseppina Lotito 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L. n. 39/93 


		2024-09-23T18:10:30+0200
	protocollo




